

...Mein

Raiffeisen  
Markt



Gültig vom 17.02. bis 01.03.2025

Solange Vorrat reicht

# QUALITÄT ZUM *FAIREN PREIS!*

statt 6,49

**4,99**

× Raiffeisen

**natur  
kraft**

**BIO Anzucht- und  
Kräutererde**

Art.-Nr. 122760

**15L**

1L = 0,33€



# ALLES FÜR DIE ANZUCHT!

**WINDHAGER**  
HOME & GARDEN

**Anzuchttöpfe  
rund**  
Ø 8 cm

**16er-Pack**

 statt 3,49  
**2,99**

Art.-Nr. 685139


**Anzuchttöpfe  
eckig**  
6 x 6 cm

**24er-Pack**

 statt 3,49  
**2,99**

Art.-Nr. 685133



Art.-Nr. 685135

 statt 7,49  
**6,79**
**Anzucht-  
Quelltabs**
**50er-Pack**


Art.-Nr. 685146

 statt 3,99  
**3,49**
**Saatschale**  
38 x 24 cm

 statt 4,99  
**4,49**
**Abdeckhaube zur Saatschale**  
38 x 24 cm, transparent

Art.-Nr. 685148

Art.-Nr. 694236

inkl. 36 Quelltabs

 statt 9,49  
**7,99**
**Fensterbank-  
Treibhaus**  
54 x 16 cm




# REGIONALER GENUSS!



HEUCHELBERG  
WEINGÄRTNER

**Exklusive  
Vorteile  
für Sie!**

statt 5,99  
**3,99**  
je

**EDITION TURM  
Trollinger mit Lemberger  
oder Riesling**

1L zzgl. Pfand

Art.-Nr. 301360, 361066

statt 4,99  
**3,99**  
je

**EDITION TURM  
Spätburgunder  
trocken**

**Trollinger  
mit Schwarzriesling**

**Riesling  
mit Kerner**

**0,75 L** 1L = 5,32€

Art.-Nr. 360877, 360878, 360879

# BUNTER MIX ZU TOP PREISEN!



**Frunol  
Meisen Super-Bowl**  
4 Seasons, mit Insekten

**30 Stück**

statt 9,99  
**8,99**



Art-Nr. 726780

**Frunol  
Sonnenblumen  
Futter-Mix**

**3 kg** 1 kg = 3,33€

ecopick Frischepack

statt 11,99  
**9,99**



Art-Nr. 153055

**Frunol  
Mehlwürmer  
Futter-Mix**

**850 g** 1 kg = 18,81€

ecopick Frischepack

statt 17,99  
**15,99**



Art-Nr. 153044

**THERMOSPAN®  
Holzpellets  
6 mm**

**15 kg** 1 kg = 0,33€

statt 6,99  
**4,99**



Art-Nr. 220037

Exklusive  
Vorteile  
für Sie!

**THERMOSPAN®  
Anfeuerholz  
im Netzsack**

**5 dm³** 1 dm³ = 0,80€

statt 4,99  
**3,99**



Art-Nr. 220049



**THERMOSPAN®  
Holzbriketts  
foliert**

**10 kg** 1 kg = 0,50€

statt 6,99  
**4,99**

Art-Nr. 220026

Art-Nr. 220113



**RUF  
Holz-Briketts**

**10 kg** 1 kg = 0,48€

Aktionsware!

statt 6,49  
**4,79**